Petrus Gerardus Johannes Hermannus et Lambertus fratres liberi quondam (dg: Laur) Gerardi Witmeri hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione quinque modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem (dg: d) quinque modiorum siliginis dicte mesure (dg: Johannes Rijcartts soen van der Voert v) dictus quondam (dg: quond) Gerardus (dg: Ger) Witmeri (dg: solven) ad suam vitam et post eius vitam dicti Petrus Gerardus Johannes Hermannus et Lambertus (dg: fratribus) fratres (dg: es) eius liberi solvendam habuerunt hereditarie nativitatibus Domini #et in Busco tradendam# ex (dg: p) diversis hereditatibus infra parochiam de Scijnle sitis quas hereditates dictus quondam Gerardus Witmeri pro uno obulo census domino nostro duci (verbeterd uit: p) et pro hereditario censu XIII et dimidii denariorum antiqui census et novem denariorum novi census domino de Helmont exinde prius solvendis atque pro predicta paccione quinque modiorum siliginis (dg: dicto) Johanni Ricarts soen (dg: de) van der Voert (dg: dederat a) dederat ad pactum prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Ghibonis de Best ad opus sui et ad opus Gertrudis sue sororis filie dicti quondam Ghibonis de Best cum litteris et jure occasione promittentes (dg: super o) indivisi super omnia ratam servare et obligationem in dicta paccione quatuor modiorum siliginis deponere. Testes Aggere et Walterus datum supra.

BP 1179 p 486v 09 di 08-10-1392.

Bernardus Weenmaers soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Y.

Bernardus Weenmaers soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 486v 10 do 10-10-1392.

De broers Johannes die Smit en Lambertus, kvw Johannes die Smijt van Bruggen, verkochten aan Willelmus zvw Johannes van Bijchelaer ¾ deel in 3 lopen roggeland in Boxtel, in Liemde, ter plaatse gnd op Geen Hostat, tussen Petrus Aleijten soen enerzijds en Ghevardus van den Venne anderzijds, belast met de onraad.

Johannes die Smit #et# Lambertus eius frater liberi quondam Johannis die Smijt de Bruggen (dg: duas duas) tres quartas partes ad se spectantes in (dg: pecia terre) tribus lopinatis terre siliginee sitis in parochia de (dg: Lij) Bucstel in jurisdictione de Lijemde ad locum dictum op Gheen Hostat inter hereditatem Petri Aleijten soen ex uno et inter hereditatem Ghevardi van den Venne ex alio hereditarie vendiderunt Willelmo filio quondam Johannis de Bijchelaer promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: duobus duo tribus grossis Turonensibus a) oneribus dictis onraet exinde de jure solvendis. Testes Sijmon et Walterus datum supra (dg: q) in crastino Dijonisii.